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MARREVESHJE SHITBLERJE KUDTASH

Sot me date 22.01.2019, ne Tirane, palet ¢ kesaj Marrevesnje Shitblerjeje Kuotash
“Marreveshja”), rine dakord si me poshte vijon:

Z. Niklovan Cela, shtetas shqgiptar, lindur ne Lushnje, me 18051980, mbajtes 1 karres se
identitetit me numer personal 100518120V, banues ne adresen: Legiia Clinmi, Metrapal Cenver,
Lushnje, Shgiperi, ne dlesine ¢ ortakut qe zoteron ne kaote ge korrespondon me 36.76% te
kapitalit te regjistruar te shoqgerise Entertzjni sh.p.k, nje shogerd me pergjegjesi te kufizuar, ¢
themeluar sipas ligieve te Shgiperise, e regjistruar prane Regjistrit Tregtar me Numer Unik
Identifikimi te Sabjekar (NUIS) L.821210185 dhe me scli ncadresen Njesia Bashkiake MNe. 5 Reuga
Pedar Rexhepf_ Pallati Nr 6, Ap. 3, Ne. Pasurie 4775414, Tons kadasreale Ne 8270, Tirane,
Shaiper, (“Shogeria™ ose "Entertajmi™):

dhe

Z. Bledar Cela, shretas shqgipar, lindur ae Lushnje, me 14.03.1977, mbajees 1 pasaportes nr
BES372043, banues ne adresen Lagiia Clirtni. Metenpal Centar, Lushnje, Shqiperi, ne cilesine e
Ortakut ge zoteron | kuote ge korrespondon me 36.76% t¢ kasitalit te regjistruar te Shogerise,

dhe

Z. Fatjon Latifi, shtetas shqiptar, lindur ne Lushnje, mie 11.07.1984, mbajtes 1 pasaportes or.
B] 7680955, banuses ne sd:esen: Lagjia Clirimi, Metropal Center, Tushnje, Shaipen, :ie cilesine e
Ortakut ge zoteron | kuote ge korrespondon me 16.48% te kapitalit te regjistraar re Shoqense;

dhe

Z. Exis Kerguku, shictes sheppiar, Ladur ne Lushnje, me 06.05.1985, mbajtes 1 kartes seidentiteut
ar. 1505061 20H, banues ne adresen T aggia [oni Dhamn, Bulevard! 1 Palmave, Lushnje, Shqgipea,
ne clesine e Orntakut ge zoreron 1 kuote ¢e korrespondon me 10% te kapitalit te regjistruar te

Shogense;
(Personat e mesiperm do te re’:rohen vegmas @ “Shitesi” dhe se bashku =i “Shitesit’)

idhe

ABCOM SHPK, njc shoqer me pergjezjest te kufizuar, themeluar ne perputhje me ligin shgipaar,
tegjistriar ne Regjisrrie Tregtse me Nr. Registrmi K12308001B, date 17.04.1998, me zvre
gendrore te regjistruar ne adresen: Rruga Reshir Collaka (Pallan Verdhe 6-katesh), Dhd. 4, H 2,
Ap. 9, Tirane, Shgiper, perfagesuar rregullisiie rga edministratoret Z. Genti Dact, mbajtesi Kartes
se Idenditent Nr. H206251480 dhe 2. Altin Leksani, mbajtes 1 Kartes se ldenaoretit ar.
H10506051E, rre poshts refgnar si “Bleresi™, i
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Shitesit dhe Bleresi jane referuar me poshte individualisht si “Pala” dhe se bashku si “Palet”.

DEKLARATA PARAPRAKE:

I. Shitesit jane pronaret e vetem te 4 (kater) kuotave ge perfagesojne 100% te kapitalit te

Shogerise;

II. Z. Niklovan Cela zoteron 1 (nje) kuote, e cila perfageson 36.76% (tridhjete e gjashte pike
shratedhjete e gjashte per gind) te kapitalit te regjistruar te Shogerise e barazvlefshme me
28,046,680.97 (njezet e tete milion e dyzet e gjashte mije e gjashteqind e tetedhjete pike

nentedhjete e shtate) Leke;
Z. Bledar Cela zoteron 1 (nje) kuote, e cila perfageson 36.76% (tridhjete e gjashte pike
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28,046,680.97 (njezet e tete milion e dyzet e gjashte mije e gjashteqind e tetedhjete pike
nentedhjete e shrate) Leke;

Z. Fatjon Latifi zoteron 1 (nje) kuote, e cila perfageson 16.48% (gjashtembedhjete pike dyzet
e tete per aind) te kapitalit te regjistruar te Shogerise e barazvlefshme me 12,576,290.66
(dymbedhjete milion e peseqind e shtatedhjete e gjashte mije e dyqind e nentedhjete pike
gjashtedhjete e gjashte) Leke; dhe

Z. Eris Kerguku zoteron 1 (nje) kuote, e cila perfageson 10% (dhjete per gind) te kapitalit te
regjistruar te Shoqerise e barazvlefshme me 7,629,961.40 (shtate milion e gjashteqind e njezet
e nente mije e nenteqind e gjashtedhjete e nj= pike dyzet) Leke;

IIT.Shitesit deshirojne te shesin kuotat e tyre tek Bleresi dhe Bleresi deshiron dhe pranon te bleje
kuotat nga Shitesit (“Transaksioni”).

I'V. Palet kane nenshkruar me | £.01.2019 nje Kontrate pe. Shitblerje Kuotash, e cila parashikon

kushter dhe afatet per shitjen dhe blerjen e kuotave ne shitje (“KSHK”) dhe vendosen te

. nenshkruajne edhe kete Marreveshje, me qellim regjisirimin e transferimit te pronesise mbi
kuotat ne shitje (“Kuotat”), prane Qendres Kombetare te Biznesit (“QKB”).
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V. Me ane te Vendimit date zii)l..'Z‘DlQ te Asamblese se Pergjithshme te Shogerise eshte
autorizuar tranferimi i Kuotave nga Shitesit te': Bleresi dhe ne perputhje me Statutin e
Shogernise dhe sipas dispozitave te Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare”, i ndryshuar (“Ligji Tregtar”). Pronesia e Kuotave mund te transferohet pa pengese

nga Shitesit tek Bleresit.

PER KETC ARSYE, Palet bien dakord si me poshte:

1. Shitesit i transferojne ketu Bleresit pronesine mbi 4 (kater) Kuotat, per nje cmim blerjeje i cili
mund te arrije nje vlere maksima'c e harabarte m« 1,079,700.00 {nje milion e shtatedhjete e

nen‘e mije e shtateqind) , Euro (“?mi ii Blerjes™).
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2. Ne Daten ¢ Nenshkrimit, me pagesen e kestit te pare ne vleren nrej 389,000.00 (treqind e
tetedhjete e nente mije) euto, minus cdo rregullim te Crrumir te Bleries dhe tatimin mbi te
ardhurat te mbajtur ne burim, Shitesit do te rransferojne 100% te tnulic 1= pronesise mbi te
giithe Kuotar bashke mc te gjithe e deejtar ¢ tfjere te votes dhe te drejtat ¢ dividennt, dhe
Blerest dn te fitoy= rirull re plare pronesie mbi Kuotar.

3. Bleresi pranon pronesine e Kuotmve dhe pranon te giitha te drejiat dhe detyamet ge lidhen me
pronesine e Xuatave sipas parashikimeve te starutit te Shocerise dhe Ligjit Treatar,

4, Shitesit dhe Bicicsi bien dakord ge me kedkesen ¢ pars te njeses prej Paleve, sipss rasnr, te
nensakruajne dhe re leshajne cdo dokument te nevojshem dhe ne pergiithesi te bejne ¢do pje
¢e eshte e nevojshme ge transfermi i prenésise mbi Kuotat sipas kesay Marreveshieje, te
regjistrohet prane QK B-se, si eche prane gco autoniteti tieter shqiptat, sipas ligiit.

Kjo Marreveshje u hartua ne 5 (pese) kopje origiinals me viere te njejre, ne gjuhen shqipe. Marrcveshja
Lazohet ue Neui: 705 te Kodit Civil te Republikes se Shgiperise dhe ne Ligjin Tregtar.
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Njoftim Debitimi / Debit Advice

X

Raiffeisen Bank Albania | Swift: SGSBALTX

Dega j Branch 028

Midas Reference / Midas Reference Number
Luka Refenence [ Lika Reference Mumber
Kiient! Urdherues / Ordering Customer

tumr | llegarise / Account Number
IBAN

Shuma e urdheruar
Monedha
Kursi i kembimit

Detajet e pagases | Detalls of Payment

Komisione / Commissions

Klierti Perfitues / Beneficiany Custome
Numr | logarise

[BAN

Date Valuta / Value Date

Data | Nate
PI19020555520P14
20120206Rinems Kishtal2RB54585
ABCOM SHPK K113080018
RRRESHTT COLLAKU ND4 HZ APS NB1D
4300801872
AL29202110370000004300301872

35,375.50

EUR

1.00000000

PAGESE KESTI I-RE SIPAS KONTRATES
SE SHIT/BLERIES SE KUOTANE TE
SHOQERISE ENTERTAIN] SHFK

2.50

ERIS SHPETIM KERCUKU (May 6 1985 )
0001390478
ALOZ202220060000000001 390478

05/02/2019

Raiffeisen

BANK

05/02/2019

(L

2-J.LALLE Lil HEEL Cily '.
= ndryshoni kontaktet tuaja

JELET =

offers, products & services, and other.

: (numér telefon), adreseé), vizitonl degén Raiffeisen mé &= afért pér
H rifreskuar ate. Vetém dulke patur numér telefoni ahe adresen

joftojmé pér ¢do ofertd, produkt cse sheérbim bankar. / In case you will change
(mobile number, address), visii any Raiffeisen Sank branches t2 update tham. Your new contacts
allow us to inform you in real time on new

‘uaj té sakté, ne mund tu
your contacts




ag? Raiffeisen
Njoftim Debitimi / Debit Advice 31 BANK
Raiffeisen Bank Albania [ Swift: SGSBALTX
Dega | Branch U248 Data / Date (15/02/2019
Midas Reference / Midas Reference Number P1O020555610P14
Luka Reference [ Luka Reference Number 20190205Rigers. Kushtal2B54494

Klienti Urdherues | Ordering Customer ASCOM SHPE 113080018
RRRESHIT COLLAKLI ND4 H2 APS NIB10
tumn | luyarise / Account Number 43D0E018T
I13AN Al 29702110370000004300801872
Shuma e urdheruar 59,948.40
Monedha EUR
Fursi | kembimit 1.00000030
Detajet e pageses / Details of Payment PAGESE KESTI I-RE SIPAS KONTRATES
'SE SHIT/BLERJES SE KUOTAVE T
_SHOQERISE ENTERTAINI SHPK
Komisione | Lommissions 2.50
Klienti Parfitues | Beneficiary _ustomer FATION BUJAR LATIFL (Jul 11 1984 )
Nurmr | llogarise 0030833832
IBAN AL18202220060000000030833H33
Date Valuta | Value Date 05/02/2019

- ﬂ:El.“. ﬁdﬁ!ﬁbﬂf Rﬂﬁﬁﬂﬂt tuaja (numér telefoni, adress), viziton degen Ralffelsen me & afért pér
i lifreskuar ats. Vetém duke patur numar telefani dhe adresén tuaj t& sakts, ne mund tju
oftojmé pér pdo ofer'€, produkt ose shérbim bankar. / In case you will change your contacts

mobile number, address), visit any Raiffeisen Bank branches to update them. Your new contacts
allow us to inform you in real tme on new offers, proaucts & services, and other.




RaiHcisen

Njoftim Debitimi / Debit Advice BANK
Raiffeisen Bank Albania / Swift: SGSBALTX
Dega [ Branch 028 Data [ Tate D5/02/2019

Midas Reference [ Mides Reference Number
Luka Refeence / Luka Reference Nambsar

Klient Urdherues [ Ordering Customer

Mumii | llogarse / Accaunt Number
IBAN

shuma e urdheruar
Manedha
Kurs | kembimit

Detajet e pageses | Cetails of Payment

Komisione / Commissions

Klienti Perfitues | Beneficiary Custormer
Numri | llogense
1BAN

Date Valuta ( Vaue Date

P1o020555700P14

201902052igers Kushtal2854408
ABCOM SHPK 113080018

RR_RESHIT CDLLAKL ND4 H2 AP9 NIBIO
4300801872
AL29202110370000004300801372

133,719.50

EUR

100000000

PAGESE KESTI I-RE SIPAS KONTRATES
.SE SHIT/BLERJES SE KUOTAVE TE
SHOQERISE ENTERTAINI SHPK

2.50

MIKLOVAN BEQIR CELA (May 18 1980 )
0001390852
ALB2202220060000000001390852

05/02/2019

o Koniaxkiet b

- ndryshari wajs (numé

ILE

Ly,

ni, adresg), vizitoni gegén Raiffeisen mé & afért per

rifreskuzr ato.Vetém duke patur numér relefoni dhe adresén tual té sakts, ne mund tju
joftojmé pér sdo oferté, produkt ose shirhim bankar. / In case you will change your contacts

(mobile number, address), vis't any Raiffe'sen Bank branches to update them Your new contacts
2liow us to infarm you in real time on new offers, procucts & services, and other.




Raiffeiscn

Njoftim Debitimi / Debit Adyvice BANK
Raiffeisen Bank Albania / Swift; SGSBALTX
Dega/ Branch 028 Datz [ Date  05/02/2019

Midas Reference / Midas Reference Nurmber P190Z0555680P14
Luka Reference | Luka Reference Number 20190205Rigers. KushtaD 2854320

Klieriti Urdherues ( Ordenrng Customer ABCOM SHMK K11308001B
B RESHIT COLLAKU ND4 H? AP9 NI1B1D
Nurrri i lloganse | Accounit Number AZ00B01E72
1BARN ALZ!Q:ZGlilD?!?!‘H‘J-ﬂCHHEU{IBDIB?Z
Shuma 2 urdheruar 133,719.90
Manzdha EUR
Kursi | kembimit 10000000
Detajet e pageses / Details of Payment JAGESE CESTI I-RE SIPAS KONTRATES
SE SHIT/BLERJES SE KUOTAVE TE
SHOQERISE ENTERTAINI SHPK
Komisione [ Commissions 2.50
Klienti Perfitues / Benefidary Cusiomer BLEDAR BEQIR CELA (Mer 14 1977 )
Numri i llogarise 0002932662
IBAN ALZ3202220060000000002932662
Date Valuta / Value Date 05/02/2019

RIfresyony Ko: i Jpdare [ 45 el
ése ndryshoni kontaktet tuaja (numeér te i, adresé), vizitoni degen Raifreisen me te el pér
Afreskuar aio. Velém duke patur numér telaioni dhe adresan tuaj té sakte, ne mund t'ju
i arocukt ose shérbim bankar / In case you will change your contacts

‘mobile number, address), visit any Haiffeisen Bank Lranches to updaie tham, Your new cnntacts
llow e o infarm vou in real time on new offers, products & senvices, and other.
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